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Verksamhetsberättelse för 2024
Den 31 december 2024 var antalet medlemmar 347 st 

Utöver årsmötet har styrelsen har haft 13 protokollförda sammanträden samt ett antal planerings-
möten främst inför årets konstutlottning.  Under året har ett samarbete med Gösta Wernermuséet 
inletts vilket bl a inneburit att styrelsen kunnat förlägga några av sina möten i muséets lokaler samt 
att ett antal visningar av konstfilmer via Hanserbio har genomförts under året. liksom ett föredrag om 
konstnären Gösta Werner. 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Charlotte Adde, Mats Ceder, Terry Hannington, Ia 
Hjerre, Roland Leijon, Lena Nydahl och Echi Åberg. Styrelsen har till sig adjungerat Bo Aggerborg. 

Föreningen har under året genomfört följande aktiviteter: 

8 februari Årets första medlemsmöte genomfördes på Skeppet där Henrik Valentin författare, 
dramatiker, föredragshållare mm höll ett föredrag om Sigrid Hjerten. Vid mötet 
deltog 80 personer.

6 mars  Årsmötet, m ed 69 deltagare, hölls på Hotell Svea och följdes av ett föredrag av Håkan 
Berg, konstnär och mottagare av Henry Maynestipendiet.  

27 mars   Den traditionsenliga förhandsvisningen av ÖSKG:s påskutställning på Tjörnedala genom-
fördes. 100 personer deltog i visningen som utfördes i två omgångar. 

11 april Den första filmvisningen i samverkan med muséet och Hanserbio, genomförs på Gösta 
Wernermuséet. 40 personer deltog.

17 maj  En konstresa till Köpenhamn med besök vid Den Kongelige Afstøbningssamling och SMK 
genomfördes. 46 personer deltog i resan.

20 juni  Våravslutningen ägde rum på Ribbingsbergs gård där 80 personer minglade, åt en bit 
mat i solen, tittade på Mats Ceders konst samt njöt av ett musikaliskt framträdande av 
Boel Adler.

11-12 sept Höstens första aktivitet genomfördes i form av en 2-dagarsresa till västkusten med be-
sök bl a i S:t Petri kyrka i Klippan, Ravinen i Båstad, skulpturparken Pilane och Akvarell-
museet på Tjörn. 43 medlemmar deltog i den mycket uppskattade resan.

23 sept Höstens första medlemsmöte lockade 36 medlemmar. Mötet genomfördes på Skeppet 
där Anders Rönström genomförde ett föredrag kring sin konst och poesi.

21 oktober  Medlemsmöte på Skeppet där 38 medlemmar deltog och textilkonstnärerna Iris van 
Hees och Majlis Agbeck genomförde var sitt föredrag.

7 november  I samverkan med Gösta Wernermuséet och Hanserbio arrangerades en filmkväll med  
 visning av två konstfilmer - Konsten att gjuta evigt liv – en film om Herman Bergmans  
 konstgjuteri med bl a Eddefalk, Gyllenhammar m fl och en förfilm om Millesgården.

20 november  I samverkan med Gösta Wernermuséet genomförde Leif Hjerre, en av initiativtagarna 
till muséet, ett intressant föredrag om konstnären Gösta Werner. 5 december. Året av-
slutades med glöggmingel på Skeppet och den traditionella utlottningen av föreningens 
inköpta konstverk. 40 konstverk lottades ut och 92 personer deltog.
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